
昆明市官渡区福德片区城中村改造项目（二期）A4地块施工监理

发布时间：-- 阅读次数：1047

中标候选人公示

招标项目名
称： 昆明市官渡区福德片区城中村改造项目（二期）A4地块施工监理

标段编号： GC530100202401056001001 标段名称： 昆明市官渡区福德片区城中村改造项目
（二期）A4地块施工监理

招标人： 昆明巫家坝建设发展有限责任公司 招标人地址： 云南省昆明市官渡区春城路西开发区C2-
13（昆明市官渡区房产交易中心6楼）

招标联系人： 王春霞 联系电话： 15687182596

招标代理： 中国机械设备工程股份有限公司 招标代理地
址：

北京市丰台区金泽路165号中设集团大
厦/昆明市西山区西园南路融城优郡B5-
1305室

招标代理联系
人： 朱云超 招标代理联系

电话： 19987131693

公共资源交易
行业分类： 房屋建筑工程 工程类型： 监理

合同估算价
(万元)： 406 开标时间： 2024-11-15 09:00

拦标价(费率
或单价等)： 下浮率≥25% 监督部门及联

系方式：
官渡区政务服务管理局（0871-
67176611）

公示开始时
间： 2024-11-15 17:00 公示结束时

间： 2024-11-19 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否
对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况
说明：

评标情况：
经评标委员会评审，推荐第一中标候选人为云南晨阳精诚建设监理咨询有限公司，第二中标候选人为云南维
普建设项目管理有限 公司，第三中标候选人为云南新迪建设工程项目管理咨询有限公司。本项目无否决投
标单位情况。

异议、投诉、
监督渠道及其
他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会
监督。如对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出，对质疑答复不满的，可到官渡区政务服务管
理局投诉。招标代理联系人:朱工，电话: 0871-64115608，手机: 19987131693； 监督部门:官渡区政务服
务管理局，联系电话:0871-67176611。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 云南晨阳精诚建设监理咨询有限公司

单位代码： 91532901668290861T



联合体投标单
位：

无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮30%

得分： 89.24

项目负责人： 马永林

项目负责人相
关证书名称和
编号：

马永林，高级工程师，注册监理工程师（房屋建筑工程专业），编号：00494394；

项目负责人业
绩： 禄劝县公园壹号建设项目（一期）、丽江明珠、天佑花园住宅小区工程。

工期（交货
期）：

自监理服务合同签订起，直至监理范围内所有工程通过竣工验收及工程缺陷责任期满为止。建设 单位对工
期的调整或工期顺延，监理服务期也应作相应调整或顺延，建设单位不为此另外增加监理费用。

质量：
执行《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）、地方现
行的相关质量标准及验收规范标准，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，保证项目一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 房屋建筑工程监理甲级资质。

信誉要求：

投标人信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年内
未发生重大工程质量问题（重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）；投标人未被信用中国网（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重失
信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.cn/）列为“失信被执行人”；
未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单（黑名
单）。

企业类似业
绩：

禄劝县公园壹号建设项目（一期）、丽江明珠、天佑花园住宅小区工程、宁蒗县第二高级中学建设项目、祥
云县黄家田棚户区改造一期项目（财富中心）、丽江德丽首座.尚锦苑、腾冲的小院子.公园前项目建设工程
施工监理工程、保山青阳郡一期（A 组团多层、B 组团多层、C组团多层、D 组团多层）。

安全生产许可
证： 无要求

第二中标候选
人： 云南维普建设项目管理有限公司

单位代码： 91530100MA6K38LX89

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2



价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮30%

得分： 84.22

项目负责人： 江明仕

项目负责人相
关证书名称和
编号：

高级工程师，注册监理工程师（房屋建筑工程专业），编号：00450837；

项目负责人业
绩：

镇雄县赤水合院建设项目、砚山县听湖和苑建设项目、年产7万吨PVC/PPR/PE 高性能高分子复合材料建设
项目。

工期（交货
期）：

自监理服务合同签订起，直至监理范围内所有工程通过竣工验收及工程缺陷责任期满为止。建设 单位对工
期的调整或工期顺延，监理服务期也应作相应调整或顺延，建设单位不为此另外增加监理费用。

质量：
执行《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）、地方现
行的相关质量标准及验收规范标准，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，保证项目一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 房屋建筑工程监理甲级。

信誉要求：

投标人信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年内
未发生重大工程质量问题（重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）；投标人未被信用中国网（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重失
信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.cn/）列为“失信被执行人”；
未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单（黑名
单）”。

企业类似业
绩：

镇雄县赤水合院建设项目、砚山县听湖和苑建设项目、年产 7 万吨PVC/PPR/PE高性能高分子复合材料建
设项目、美立方商业广场建设项目、年产 5000 万平方防水材料与新建高原建材研发实训基地。

安全生产许可
证： 无要求。

第三中标候选
人： 云南新迪建设工程项目管理咨询有限公司

单位代码： 915300007134074170

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮30%

得分： 80.66

项目负责人： 李伟云

项目负责人相
关证书名称和
编号：

高级工程师，注册监理工程师（房屋建筑工程专业），编号：00661815；



项目负责人业
绩：

呈贡 B 地块 60 班小学建设项目监理服务、昆明市官渡区2020年老旧小区提升改造项目—关上街道监理、
巫家坝项目 30#地块、昆明空港经济区云翔苑(二期)建设项目一标段、昆明置信广场三期项目监理。

工期（交货
期）：

自监理服务合同签订起，直至监理范围内所有工程通过竣工验收及工程缺陷责任期满为止。建设 单位对工
期的调整或工期顺延，监理服务期也应作相应调整或顺延，建设单位不为此另外增加监理费用。

质量：
执行《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）、地方现
行的相关质量标准及验收规范标准，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，保证项目一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 工程监理综合资质。

信誉要求：

投标人信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年内
未发生重大工程质量问题（重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）；投标人未被信用中国网（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重失
信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.cn/）列为“失信被执行人”；
未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单（黑名
单）”。

企业类似业
绩：

沪滇临港昆明科技园项目施工监理（一标段）、丽江市旅游集散中心（玉龙雪山新游客服务中心）建设全过
程工程咨询、滇池文化艺术中心项目（印象滇池）全过程监理、华侨城普洱茶康养小镇、巫家坝项目 30#
地块、龙山商务大厦、保利城二期喻梦园项目（8 号地块）、春融锦苑、保利城四期喻云园项目（6 号 地
块）、昆明市外国语学校呈贡校区建设项目等。

安全生产许可
证： 无要求。

附件:

序
号 文件名 创建时间

1
评标结
果公示
表.pdf

2024-11-
15
16:24:34

详细评分表:

序
号 文件名 创建时间

1
详细评
分表_附
件.pdf

2024-11-
15
14:42:25

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=23411786-3410-402d-b8b9-761f2c53469a&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=112dd580-6a3d-408c-b9d9-5170aabc7e43&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

